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!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Brukarstwo, prace ziemne, 
drewno kominkowe. Tel. 511-
678-105. PROFI-BRUK.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 
32 270-00-10, 502-611-988, 
509-962-089.

Docieplanie budynków jedno 
i wielorodzinnych. Firma z 
doświadczeniem. Tel. 503-146-
059.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Kafelkowanie, panele, malar-
skie. Tanio!!! Tel. 783-657-
955.

Kafelkowanie, panele, malar-
skie. Tanio!!! Tel. 787-672-
048.

Kierownik budowy poprowadzi 
budowę. Cena 600 zł. Tel. 518-
279-091.

Kierownik budowy, nadzory, 
inwestor zastępczy, kosztorysy, 
doradztwo. Tel. 501-466-184.

Kompleksowy montaż bojlerów, 
podgrzewaczy wody, inst. 
elektr., wod. Tel. 661-144-147.

Kredyty hipoteczne i gotówko-
we oraz konsolidacja, hipoteka 
w 10 dni. Tel. 661-125-905.

Kredyty na Twoją kieszeń. 
Akceptowane opóźnienia, 
bez zgody współmałżonka, 
Gliwice, Zwycięstwa 23, 
pierwsze piętro. 32 230-03-
79, 792-062-493.

Kredyty, bankowe i pozaban-
kowe, bez zdolności 10000 od 
149 zł 35000 od 454 zł, Bytom 
32 283-14-37, Katowice 32 
782-39-20.

Kredyty samochodowe na 
oświadczenie, gotówka pod 
samochód, akceptowane 
opóźnienia. Kontakt; Anna 
600-235-422.

KREDYTY!!! NOWE OFERTY 
NA OŚWIADCZENIE DO 
20 TYS!!! KONSOLIDA-
CJE DO 200 TYS MASZ 
BRAK ZDOLNOŚCI!!! ALBO 
POTRZEBUJESZ SZYBKIEJ 
OFERTY ZADZWOŃ. 662-
798-410, 669-808-898.

Meble na wymiar, kuchnie, 
tapicerka, zabudowa wnęk, 
szafy. Tel. 32 270-00-09, 695-
899-863.

MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy. Usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl  
603-814-318, 506-103-729.

Naprawa i konserwacja urzą-
dzeń gazowych. Tel. 600-932-
660.

Mieszkanie 64 m2, 3 pok., os. 
Kopernika Zabrze, V piętro. 
Cena 170 tys. Możliwość 
dokupienia GARAŻU (200 m od 
bloku), tel. 695-180-523.

Sprzedam dom, biuro i plac 
pod dział. gosp. na Mazow-
szu. Tel. 609-870-981.

Sprzedam budowlaną w Nie-
borowicach, 8 ar, prąd, woda, 
gaz, kanalizacja. Tel. 885-016-
075.

Sprzedam mieszkanie 66 m2, 
VIII p., os. Gwardii Ludowej, 
komfortowe, po remoncie, tel. 
609-700-556.

Sprzedam mieszkanie M4/60 
m2, na Ip., w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, za 195 tys. - do 
negoc. 501-560-886.

Sprzedam piękną działkę w 
Niewieszu, blisko jeziora. Pow. 
1379 m2. Tel. 511-064-149.

Wynajmę pomieszczenie 80 
m2, nadające się na produkcję 
spożywczą. Tel. 500-307-468.

Zabrze TANIE mieszkanie na XI 
p., 46 m2, M3, cena 109.000 
zł. Bezpośrednio. 505-163-614.

Zamienię mieszkanie 62 m2, 
os. Kopernika, na dwupokojo-
we. Tel. 503-679-262.

!Czyszczenie dywanów (odbiór 
lub u klienta), tapicerek. Mycie 
okien. Sprzątanie. F-a Blitz. 
Tel. 32 234-21-72, 510-286-
736.

!Dekarstwo-blacharstwo, 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.
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Ostatnia Deska Ratunku 
BEZ BIK Kredyty Chwilówki, 
Oddłużenia Komornicze, Gli-
wice, ul. Zwycięstwa 14/47  
Tel. 791-932-922.

Przejazdy busem 8+1 os. do 

Niemiec. Tel. 501-305-467;  

32 278-22-96.

Przeprowadzki, transport, uty-

lizacja mebli i sprzętów AGD. 

Tanio. Tel. 791-336-345.

REMONTY DROBNE i KOM-

PLEKSOWE: kafelki, panele, 

gładź, malowanie, tapety. 

Konkurencyjne ceny.  

Tel. 794-365-754, 601-855-

141.

Remonty drobne i kom-
pleksowe; kafelki, tapety, 
panele, gipsy, drzwi, okna, 
elektryka, gaz, wod-kan. 
Tel. 602-288-031 lub 32 
279-01-49 po 20.00,  
www.grupa-remontowa.pl

RENOWACJA MEBLI DREWNIA-

NYCH. Tel. 787-808-612 lub 

32 270-01-12.

Remonty klatek schodo-
wych, malowanie, tapetowa-
nie, gipsy, panele. Tel./fax 
32 230-59-52, 606-463-883

RTV naprawa domowa. Tel. 32 

279-42-79, 605-285-957.

P A R T N E R . . .

formularz ogłoszeniowy na stronie www.gazeta-miejska.pl


